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Bydlete v zeleném domé a uzivejte komfortu
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LEGENDA MATERIALU:

ZDIVO YTONG LAMBDA TL. 300, 375, 450 MM
NA MALTU PRO TENKE SPARY + TEPELNE
IZOLACNI MALTA

ZDIVO YTONG PRICKOVE TL. 125 MM MALTU
PRO TENKE SPARY

ZDIVO YTONG PRICKOVE TL. 200 MM MALTU
PRO TENKE SPARY

ZDIVO ZTRACENNE BEDNENI TL. 100/200 MM
DREVENA KONSTRUKCE OBV. OKEN

YTONG TVARNICE, TL. 300 MM - ATIKA

L0 TEPELNA IZOLACE EPS, TL. 80 MM
B2 TEPELNA IZOLACE XPS, SOKL, TL. 60 MM
C_—— DREVENNY LATOVY OBKLAD 2.NP
A A O
&m. | nazev mistnosti plocha | podlaha
2.01 | chodba 6.2 vynil
2.02 | pokoj 11.4 vynil
2.03 | pokoj 13.2 vynil
2.04 | pokoj 13.0 vynil
2.05 | schodisté 4.6 vynil
2.06 | koupelna 4.5 keramicka dlazba
52.9 m?
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LEGENDA POVRCHU:

omitka, Seda
ztravené bednéni

obkad deskovy material
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Situace celkova

4311210

D1 h
0,000 = 231,15 | P i\
N foro ¢ i viska + 238,90
I Was 23890 U & | 2NP IR 431183
| 2ne
)
@
431184
£0,000 = & )
| typRD1 |
: ' If ypRDA | viska * 231“35 .
ypRO 1 % 2 vy’éka"ZU&D“ (N
Vidka + 237,30 : !
4317241 B
) typRO | I\
ypRD 1 szli‘;a +“z_3>7.1u
1 vyska + 23710 woe W e e
=A NP n
4311208 53
4311185
4311207 .
592
431149

431232

4311229 4311231 Ny
4311230



Popis vymeér:

STAVEBNI CiSLO DOMU:
CiSLO POZEMKU:
DISPOZICE RD:
ROZMER STAVBY:

-délka celkova:

-Sirka celkova:

-vyska atiky:
PLOCHA POZEMKU:
ZASTAVENA PLOCHA RD:
UZITNA PLOCHA 1NP:
UZITNA PLOCHA 2NP:
UZITNA PLOCHA CELKEM:
UZITNA PLOCHA GARAZE:
(zastavéna plocha garaze: 33,2m2)
PLOCHA TERASY:
ZPEVNENE PLOCHY:

431-81
431-81
4kk

7,4m
10m
+7,75m
393m?
74m?
95m?
52,9m?
147,9m?
29,5m?

16m?
47m?

Spole¢nost AZUR GROUP EU s.r.o. si vwyhrazuje pravo zmény. Veskeré vizualizace jsou pouze
orientacni, rozsah dodavky je specifikovan ve standardu a finalné pak ve smlouve.

Zobrazeny nabytek a kuchynska linka nejsou soucasti dodavky. Vybavent a zafizeni bytu je
pouze ilustrativni. AZUR GROUP EU s.r.o. jakozto developer si vhrazuje pravo na zmeénu.

A developer AZUR GROUP EUs.r.o. | +420 777793119

AZURGRUP

Energeticka trida B

PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

Ulice, Eislo:  Plazietion, p.&. 4315251

PSE. mista: 250 T3 Plezletice

Tyo budowy: Rodinng dim

Plocha obilky budony: ITOA8 mE
Chjemoy fakior boana AN Ol maimd
Gl anerpeticky vEiaknd plocha: 140038 nye

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodand energie
(Enamighi ma vatupu g Budawy)

| Mecbnovitelna primami energie

Ve pressy Budeny na Bhvaind proashedl)

Mbermd hodrsoby wangm s
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563

15,5

info@rdprezletice.cz







